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DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

PO AFFARI GIURIDICI E COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

REG. DET. DIR. N. 873 / 2025

OGGETTO: Acquisto di materiale tecnico e di ferramenta per i Servizi Edilizia scolastica e sportiva ed 
Edilizia  pubblica  del  Dipartimento  Territorio,  Ambiente,  Lavori  Pubblici  e  Patrimonio.  Affidamento 
diretto di fornitura sotto soglia ai sensi dell'art. 50, comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023 alla ditta  
Tecnoferramenta per euro 807,95 IVA inclusa. CIG B66AA63B05

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo
Import

o
CE V livello Descrizione D/N

1 202500
18876

Impegno S 202
5

 0 000699
00

157,4
0

0284
5

U.1.03.01.02.
007

Altri materiali tecnico-
specialistici non sanitari

N

2 202500
18877

Impegno S 202
5

 0 000559
00

650,5
5

0285
0

U.1.03.01.02.
007

Altri materiali tecnico-
specialistici non sanitari

N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0106U1030102007013800000000000000
000003

  

2 0106U1030102007013800000000000000
000003

  

 
Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

Il Responsabile della P.O.
Contabilità Finanziaria

dott. Andrea Ercoli
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